問い合わせ先

勝山輪っか夏祭り実行委員会　担当：西谷（地域おこし協力隊）

TEL080-4767-2354

資料№５

令和７年７月８日

報道各位

勝山輪っか夏祭り実行委員会

第２回　勝山輪っか夏祭りの開催について

　みだしの件について、下記のとおり開催されますのでお知らせします。

記

１．概　要　　勝山の夏の賑わい創出と能登輪島の復興を願って「第２回　勝山輪っか

夏祭り」が開催されます。

２．日　時　　前夜祭　令和７年８月２日（土）　１５：００から

　　　　　　　本祭り　令和７年８月３日（日）　１０：００から

　３．会　場　　市民交流センター

　４．主　催　　勝山輪っか夏祭り実行委員会

５．内　容　　別紙チラシのとおり

　６．その他　　防災フェスタが同時開催されます。